
Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (ensimmäinen jaosto) 
18.6.2009 (korkeimman hallinto-oikeuden (Suomi) 
esittämä ennakkoratkaisupyyntö) — Aberdeen Property 

Fininvest Alpha Oy:n vireille panema asia 

(Asia C-303/07) ( 1 ) 

(Sijoittautumisvapaus — Direktiivi 90/435/ETY — Yhteisö­
vero — Osingonjako — Lähdevero osingoista, jotka makse­
taan muille ulkomailla asuville yhteisöille kuin kyseisessä di­
rektiivissä tarkoitetuille yhtiöille — Maassa asuville yhtei­

söille maksettujen osinkojen verovapaus) 

(2009/C 180/07) 

Oikeudenkäyntikieli: suomi 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Korkein hallinto-oikeus 

Pääasian asianosainen 

Aberdeen Property Fininvest Alpha Oy 

Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — Korkein hallinto-oikeus — EY 43, 
EY 48, EY 56 ja EY 58 artiklan tulkinta ja eri jäsenvaltioissa 
sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin sovellettavasta yhteisestä vero­
järjestelmästä 23.7.1990 annetun neuvoston direktiivin 
90/435/ETY (EYVL L 225, s. 6) 2 artiklan a alakohdan tulkinta 
— Lähdevero, joka peritään toisessa jäsenvaltiossa asuvalle emo­
yhtiölle jaetuista osingoista mutta josta vapautetaan maassa asu­
valle emoyhtiölle jaetut osingot — Verovelvollinen, jota ei mai­
nita emo-tytäryhtiödirektiivissä — Verosopimus — Perus­
vapauksien rajoitus — Samankaltainen tilanne 

Tuomiolauselma 

EY 43 ja EY 48 artiklaa on tulkittava siten, että ne ovat esteenä 
jäsenvaltion lainsäädännölle, jossa vapautetaan lähdeverosta tässä val­
tiossa asuvan tytäryhtiön samassa valtiossa asuvalle osakeyhtiölle ja­
kama osinko mutta jonka nojalla lähdevero peritään vastaavasta osin­
gosta, joka maksetaan vaihtuvapääomaisen sijoitusyhtiön (SICAV) 
muotoiselle emoyhtiölle, kun tämä yhtiö asuu toisessa jäsenvaltiossa, 
sen yhtiömuotoa ei tunneta ensin mainitun valtion oikeudessa, sitä ei 
mainita eri jäsenvaltioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin sovelletta­
vasta yhteisestä verojärjestelmästä 23.7.1990 annetun neuvoston di­
rektiivin 90/435/ETY, sellaisena kuin se on muutettuna 22.12.2003 
annetulla neuvoston direktiivillä 2003/123/EY, 2 artiklan a alakoh­
dassa tarkoitettujen yhtiöiden luettelossa ja se on kyseisen toisen jä­
senvaltion lainsäädännön mukaan vapautettu tuloverosta. 

( 1 ) EUVL C 211, 8.9.2007. 

Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (neljäs jaosto) 
11.6.2009 (Gerechtshof te Amsterdamin (Alankomaat) 
esittämä ennakkoratkaisupyyntö) — Inspecteur van de 

Belastingdienst v. X BV 

(Asia C-429/07) ( 1 ) 

(Kilpailupolitiikka — EY 81 ja EY 82 artikla — Asetuksen 
(EY) N:o 1/2003 15 artiklan 3 kohta — Komission esittämät 
kirjalliset huomautukset — Komission päätöksellä määrätyn 
sakon verovähennyskelpoisuutta koskeva kansallinen riita- 

asia) 

(2009/C 180/08) 

Oikeudenkäyntikieli: hollanti 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Gerechtshof te Amsterdam 

Pääasian asianosaiset 

Kantaja: Inspecteur van de Belastingdienst 

Vastaaja: X BV 

Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — Gerechtshof te Amsterdam — Perus­
tamissopimuksen 81 ja 82 artiklassa vahvistettujen kilpailusään­
töjen täytäntöönpanosta 16.12.2002 annetun neuvoston ase­
tuksen (EY) N:o 1/2003 (EYVL L 1, s. 1) 15 artiklan 3 kohdan 
tulkinta — Komission mahdollisuus esittää kirjallisia huomau­
tuksia kansallisessa menettelyssä, joka koskee komission mää­
räämän sakon verovähennyskelpoisuutta 

Tuomiolauselma 

Perustamissopimuksen 81 ja 82 artiklassa vahvistettujen kilpailusään­
töjen täytäntöönpanosta 16.12.2002 annetun neuvoston asetuksen 
(EY) N:o 1/2003 15 artiklan 3 kohdan ensimmäisen alakohdan 
kolmatta virkettä on tulkittava siten, että komissio voi sen nojalla 
omasta aloitteestaan esittää kirjallisia huomautuksia jäsenvaltion tuo­
mioistuimessa menettelyssä, joka koskee mahdollisuutta vähentää ver­
otettavasta voitosta sakko tai osa sakosta, jonka komissio on mää­
rännyt EY 81 tai EY 82 artiklan rikkomisen vuoksi. 

( 1 ) EUVL C 297, 8.12.2007.
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